1546. 1459

vel alijs quibuscumque delationibus & Legibus impedimentis
non deferendo ad quietationem istam & Chaximus
officijs suis. Casimirus Capitanus Terrarum sibi
non receptando, nullasque motiones & appellaciones ac cau-
prosecuciones faciendo, ac omnia omnia patris simpli-
atque vel Triflicatis eiusdemque suspensibus, fatalis
suis, sicut in pace Terrestri bello conventiones, ac alijs om-
nibus remedijs & defensionibus non subterfugendo, nec modo
alio quovis modo, hoc sua propria persona & Recognoscere
ad omnia omnia mediante

Henrici Bandrowskemu cedit.

Comparatus personam cum officio & Actis suis Casimirus Capitanus
Terrarum sibi & Archiepiscopo, Henrici Bandrowskius saluus meliore
receptore existens a Terris districtibus & quibusvis de iure & iuris
quibusvis proprijs & competens reddenda sicut in Casimirus Capitanus
Terrarum sibi & Archiepiscopo quod Henricus Bandrowskius se cum
iustis & bonis suis generalibus omnibus tractat & plenarie
incorporandi ac subueniendi palam & bene publice ac per
expressum recognoscit Quia ipse de omni et integro iure suo
infrascripti nempe de summa duarum forensium poloniarum sibi
Recognoscere per Nobilem Stephanum Hordyque Hordyque
casimirus sibi & Archiepiscopo sub Actis suis secundum post dominum
Judicium quod habet in anno Millesimo sexcentis
non sexagesimo septimo proximo sicut in scriptis & sicut in
his ipsi scriptis & litteris dicitur videlicet mediante foris
Casimirus sibi & Archiepiscopo cum aditus & hinc Madala non pot-
erunt sicut in Tabula sibi & Archiepiscopo Generis & Archiepiscopo
sibi & Archiepiscopo in bonis & hinc Hordyque Terris & dicitur
casimirus sibi & Archiepiscopo modo & hinc de Inanis ad Iner-
niam, vel solvendum assensum, nec non de eadem ipsa
Inanis Casimirus sibi & Archiepiscopo & hinc ipsi summa
eodem & hinc sicut in scriptis, cum parata eiusdem
Junij sicut in scriptis

scilicet cessante in possessione huiusmodi eorum, pro hac vice in hunc modum
 se de Recognoscere concessa in possessione cum bona promissionum
 iure domini proprietate, competentem et legitimum
 quibus omnibusque singulis personarum, factis et oblati
 ut supra, cessante conditionibus predictis, clausula et tra
 ctibus, videlicet legitime, ac Rexibus, Generibus, Viriugibus, summus
 quoque de praesenti, et bonorum rectorum summa eadem ore
 rationum, contractibus fuerit, praesentibus reddendis, eius lu
 menti, Commodis, convenientibus, alientibus, et personis in Viri
 usum omnibus. Quod expressis sum, domini proprietatis
 ac legum, competentem et legitimum pro se Recognoscere
 suoque successoribus, aut quocumque alio rectorum, seu executorum,
 verumque promissa, et singula ipsemet Recognoscere, debuit
 habere, et possidebat, ipsamque conuenire, aut, de eius libere seu
 iudicat. Jam ex parte et defacto Nobilibus Theodoris, et Carolis
 sui eorum posteris, accepta ab ipso, et promissis omnibus, et
 ratia, et sufficienti satisfactione, cessit, et concessit, et
 ad concedendum, et pro omnibus, et integram, et summa sibi
 ad promissa seruans, in Personam eorum Nobilibus Theodoris
 et Bandorshis Cessionario sui, et eius posterorum, totum
 et plenarie transfudit, transfudit, et in eis serauit, prout trans
 fudit, transfudet, et incorporat, per quosdam. In quod quibus
 suo, et cessam, summam, ac bona, summa eorum, et omnibus, et
 missis, omnia, et bona, et Recognoscere, esse, et Recogno
 scere, Nobilibus Theodoris, et Nicholis, et Carolo, et factis, et
 et Bandorshis Cessionario sui, et eius posteris. Jam ex
 parte, et defacto, coram officio praesentis, et admittit, rector
 et missionem, et auctoritatem, et legitimam, possessionem, per
 Ministerialem, quomodo, competentem, et Nobilibus, et duo, die
 quatuor, Voluerit, offerret, accepta, per ipsum, et Nobilibus,
 Bandorshis Cessionario sui, et eius posteris, hoc
 Idem, et sum, summam, ac bona, summa eorum, et
restata

1548. 1550

onerata pmissa omnia p^{re}ter haec f^{er}a cum univ^{er}sij con-
 uentibus & assensibus competenter & rogantia quavis
 venerabili habeat^{ur} & possidentur, illisq; quiete sp^{eci}aliter disti-
 endi, ac ad suos subimus successores quosq; Beneficiorum
 et profuitorum Libere & effectum concedendi facti unij
 originals eo omnia latius in se complecti p^{re}sentis ass^{en}sus
 & transf^{er}ri vigore. Debetur & tenetur Memorabilibus Regibus
 Rodolphi Proceribus Stab^{ili} p^{ro}ut de ad suos succedere in
 & super bonis suis generatim omnibus summisq; pecunijs
 quibusq; habitis & habendis, p^{re}sentibus Nicolai Brandenburgi
 cessionaria suis in se bis & obg^{ra} p^{re}ter: ipsum & unij suorum
 Regum, ind^{ist}incte uere esse, summa de bonis summa eadem emere
 ratione, p^{re}sentibus omnibus p^{re}sentibus concedentes & rati^one cond-
 em omnium p^{re}sentibus abstra^{ct}io^{is} ab omni & p^{re}sentibus impet-
 hione iudiciali, quarumq; p^{ro}porcionam uniusq; Credit-
 oris Ratis et Regis uniusq; exire ex re persona & occasione
 sui Recognoscens suorum successorem talisq; p^{re}sentibus esse tantum
 modo & non ultra exortunda, in anni Redu^{ct}io^{is} & officio Re-
 gni semper totisq; quibusq; opus fuerit huius defendere cum
 eum intendere & celebrare inolem^{er}umq; cum posteris
 reddere Nec Non hoc factum unij p^{re}sentibus assensum summam ac
 bene summa eaq; onerant, ac pmissa omnia p^{re}sentibus transfu-
 sa, ad omnes regerere Juribus & p^{re}sentibus p^{re}sentibus
 & posteroribus super pmissa omnia p^{re}sentibus cessant unij
 suorum modo quosq; in eadem ex re persona & occasione
 sui Recognoscens sustineo successorem tantum modo & non
 ultra factis & factis, tum etiam quibusq; auctoribus sup
 bona eadem pmissa omnia p^{re}sentibus transfu^{er}sa imponant^{ur}
 & imponant^{ur} bonis deniq; deniq; & p^{re}sentibus p^{re}sentibus
 Juris quibusq; imponant^{ur} p^{re}sentibus digna huius dependet
 in quosq; uelut & officio Regni Ratis & obstant^{ur}, ac su-
 per p^{re}sentibus omnibus p^{re}sentibus transfu^{er}sa ex eadem persona
socia^{re}

& occasione sui Recognoscet successum successorum tantum
 modo & non ultra modo quovis perclatij & perducendis emu
 aretliberare mundag & libera semper facere ac etiam
 Intromissionem pfata etiam officij sicut admissam in
 Jundo bonorum saproserata potes Condescenjam da
 per ministeria em & Nobiles abqz offore requirere non de
 gare, mo debet et tenet eadem libere dare & esse
 chie lu admittere, largi admisa eaqz possessionem et vna
 primum pfessorum omnium sicut adfessorum quovis mo
 do tam per se quam per sui quovis submissos & subordi
 natos sicut non pcedere ne admere, spinqz cessi
 onariu suu & ipis fucore, in pmissis omnibz pfessoribz
 transsosi nullo modo incurran, in et hae idem huj affu
 sam pna ac bona jumra eodem pfata Operata pmissuqz
 omnia sicut affu, cum univeyij eorum vilitatibz & vna
 fmitibz obperennaz & progana quovis sicut idem affuaz qz
 fuis cum suis possit quiete & pcurae sicut sicut omz
 affonant agere tenere habere & possidere queat illiz
 on sui possit. Idqz sub vadio pmissu sumo & hucorum
 ptem ptem per eundem recognoscet nobilem Anicupum
 Hueli, sicut illiz fucore pmissu nobilibz Bandroni hi
 Affonato suo aut eiqz possit, ob non complectore pmissu
 um omnium & singulorum tam in parte quam in tot tate
 quovis epaz fuerit ad solvendz fucum illi, ac pcurae affu
 vadu modo pmissu ad solvendz fucum illi, ac pcurae affu
 pcurae pmissu, ac pmissu, non complectore completa citaz
 pcurae Memortaz Recognoscet nobilibz Anicupum Hueli
 Anicupum aut eiqz possit ad Instancia pfata Theodori
 Bandroni hi sine illiz successum adlo pfat pcurae fucore
 Capitan Aron, Len, extane nassa supratro quo adde
 pcurae pcurae pcurae pcurae pcurae pcurae pcurae pcurae
 termino danquam pcurae pcurae pcurae pcurae pcurae pcurae pcurae
pcurae

1590

1158.10

statum Luere, Imperium huius satisficere, ac omne iudicium
 xati debeat & tenetur, sed ad suos successores ad eandem
 omnia respicit et obligat, sicut illam terram primum
 peremptoria & ab aliis eius exinde consequens causa eorum
 terminos semper peremptorios vera infirmitate pro Ma
 ori Minoritate, Successorum Legatione, intra vel ex
 tra Regnum servato Militari ad munitionem vel Embar
 vel alijs que huius delatione by & legalibus impedimentis no
 differat ad quietationem, sicut ista terminos officij sicut
 Castellum Capitulum Armiarum delationem sibi non recipiendo
 nullas motiones & appellationes ac eam prosecutiones fa
 cendo, ac proinde omnia quodvis sumptibus vel impensis
 evasione by suspensionibus, formalibus suis proptione Terrarum
 velo annuacione ac alijs quibusvis iuris remedijs & defens
 ionibus subterfugendis, ne modo ab eo quovis colore hoc pra
 sibi perferat & Recognitio ad proinde omnia mediante.

**Krasnopolski et Brynski me
 tuo stibi roborant et statuent:**

Comparentes personae in armis officio et Actus sicut Castellum
 peram Armiarum Generis Joannis Wladislawski & Simon
et Simon Braslat pariter ab aliam, sicut munitibus & corporibus
 existet & terris districibus suis Jurisdictionem by suis quibusvis
 propriis & competentibus redden. sicut vero Castellum Capitanus
 noster Jurisdictionem quo vel actum hunc attinet se cum
 successores ac bonis suis generalibus omnibus totam & plenam
 incorpoream atque subyacente palam libere publice ac
 per expressum recognoscimus, & quibus illud seorsum suo
 proinde proinde recognovimus. Quia ipsi sicut sicut Jo
 annes Wladislawski suo & Probat Heinrichus Sachas
Wladislawski, sicut vero Generosus Dnesh suo eandem
 & Grat